DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 14 de fevereiro de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 05 | Nº 030

pag 01/01

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Presidente: Elenice Pereira Delgado Santelli

www.cisab.com.br

CISAB – ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BASICO DA ZONA DA MATA – AVISO DE
CANCELAMENTO - Trata-se de cancelamento do
Processo licitatório nº 002/2025 na modalidade Pregão
eletrônico nº 002/2025, que teve como objeto a
contratação de empresa especializada na prestação
dos serviços de fornecimento de vale alimentação e
refeição, na modalidade de benefício flexivel, por
cartão magnético com tecnologia de chip full grade e
arranjo de pagamento aberto, sendo responsável pela
emissão, reemissão e gestão de vale alimentação/
refeição, para a concessão dos benefícios aos
colaboradores dos municípios consorciados ao
CISAB-ZM. A superintendente Iolanda de Sena
Gonçalves torna público, em respeito aos princípios
gerais de direito público, às prescrições da Lei nº
14.133, de 01 de abril de 2021, e em defesa do
interesse público, resolve: CANCELAR, o Processo
Licitatório nº 002/2025 – Pregão Eletrônico nº
002/2025. Dê ciência aos interessados, observados as
prescrições legais pertinentes., respeitando-se assim
os princípios da legalidade e da boa-fé administrativa.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BASICO DA ZONA DA MATA – AVISO DE
SUSPENSÃO - Trata-se de suspensão do Processo
licitatório nº 050/2024 na modalidade Concorrência
eletrônica nº 003/2024, que teve como objeto a
Contratação de empresa especializada para
elaboração de estudo de concepção, estudo
ambiental, projeto básico, projeto executivo, além de
serviços de apoio técnico (incluindo o Cadastro
Técnico), para Sistemas de Esgotamento Sanitário da
localidade do município de Manhuaçu/MG. A
superintendente Iolanda de Sena Gonçalves torna
público, em respeito aos princípios gerais de direito
público, às prescrições da Lei nº 14.133, de 01 de abril
de 2021, e em defesa do interesse público, resolve:
SUSPENDER, o Processo Licitatório nº 050/2024 –
Concorrência eletrônica nº 003/2024. Dê ciência aos
interessados, observados as prescrições legais
pertinentes., respeitando-se assim os princípios da
legalidade e da boa-fé administrativa.